CR4111-0.5 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
CR Magnetics, Inc. CR4111-0.5 Προμηθευτής CR Magnetics, Inc. Διανομέας CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ CR4111-0.5
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ CR Magnetics, Inc.
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 430 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 24V
ΣΕΙΡΆ CR4100
ΤΎΠΟΣ ΑΙΣΘΗΤΉΡΑ Transformer w/Conditioning
ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑ -
ΧΡΌΝΟΣ ΑΠΌΚΡΙΣΗΣ 250ms
ΠΌΛΩΣΗ Bidirectional
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Bulk
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Module
ΠΑΡΑΓΩΓΉ Ratiometric, 0 V ~ 10 V
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 0°C ~ 60°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΚΑΝΑΛΙΏΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ DIN Rail, Panel
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΓΡΑΜΜΙΚΌΤΗΤΑ -
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ 20Hz ~ 5kHz
ΓΙΑ ΤΗ ΜΈΤΡΗΣΗ AC
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Current Sensor 500mA 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ (MAX) 25mA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΤΗΛΕΠΙΣΚΌΠΗΣΗΣ 500mA
ΚΑΛΙΦΌΡΝΙΑ PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ΑΚΡΊΒΕΙΑ ±0.5%
CR4111-0.5
Αριθμός εξαρτήματος: CR4111-0.5
Κατασκευαστής / Μάρκα: CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή προϊόντος SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 430 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111-0.5.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του CR4111-0.5
CR4111-0.5.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
CR4111-150
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Σε απόθεμα:  420 pcs
RFQ
CR4110S-75
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Σε απόθεμα:  494 pcs
RFQ
CR4111-10
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Σε απόθεμα:  453 pcs
RFQ
CR4111-15
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Σε απόθεμα:  416 pcs
RFQ
CR4111-20
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Σε απόθεμα:  507 pcs
RFQ
CR4110S-5
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Σε απόθεμα:  444 pcs
RFQ
CR4110S-25
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Σε απόθεμα:  511 pcs
RFQ
CR4110S-40
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Σε απόθεμα:  501 pcs
RFQ
CR4110S-50
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Σε απόθεμα:  445 pcs
RFQ
CR4111-100
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Σε απόθεμα:  446 pcs
RFQ
CR4110S-30
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Σε απόθεμα:  474 pcs
RFQ
CR4111-25
Κατασκευαστές:  CR Magnetics, Inc.
Περιγραφή:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Σε απόθεμα:  531 pcs
RFQ